
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 544 - 1 43 984
PT4
AT1

1 35 544 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 37 763 - 1 37 365 - 1 37 365 102 1.821

3 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 39 834 AT1 1 37 456 - 1 37 456 102 1.912

4 宮西 選手 DR-Z400SM 2 05 446
PT2
転倒

1 39 562 AT3 1 39 562 104 4.018

5 神谷 選手 Z650 1 45 482 - 1 52 837
PT1
AT1

1 45 482 110 9.938

6 池原 選手 Z650 1 47 744 PT3 - CM 1 47 744 113 12.200

7 上原 選手 VTR1000F 1 52 508
PT1
AT1

1 51 723 - 1 51 723 117 16.179

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 国吉 選手 DR-Z400SM 1 42 580 PT2 1 39 072 - 1 39 072 100 0.000 104 3.528

2 金城 選手 Duke250 1 54 134 - 1 49 131 - 1 49 131 110 10.059 114 13.587

3 城間 選手 ZX-14R 1 57 066 - 1 58 027 - 1 57 066 118 17.994 123 21.522

令和6年  1 月12日

令和6年 1月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  1 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和6年 1月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 ベストタイム

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 55 560 - 1 54 329 PT1 1 54 329 100 0.000 120 18.785

2 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 58 266
PT1
AT1 1 56 017 - 1 56 017 101 1.688 121 20.473

3 上地 選手 Z250 2 00 997 - 1 58 306 AT1 1 58 306 103 3.977 124 22.762

4 原 選手 VT250 1 58 309 - 2 01 720 PT3 1 58 309 103 3.980 124 22.765

5 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 58 884 - - CM 1 58 884 104 4.555 124 23.340

6 田場 選手 Z800 2 01 170 - 2 01 033 - 2 01 033 106 6.704 127 25.489

7 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 03 913 - 2 01 613 AT2 2 01 613 106 7.284 127 26.069

8 大見謝 選手 TDR250 2 05 152 - - CM 2 05 152 109 10.823 131 29.608

9 池原 選手 Z900 2 11 532 - 2 08 403 - 2 08 403 112 14.074 134 32.859

令和6年 1月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  1 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 11 526 - 1 59 411 PT3 1 59 411 100 0.000 125 23.867

2 平田 選手 VTR250 2 07 377 - 2 00 986 - 2 00 986 101 1.575 127 25.442

3 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 2 14 105 AT1 2 01 463 - 2 01 463 102 2.052 127 25.919

4 大山 選手 VTR250 2 14 468 - 2 02 950 PT2 2 02 950 103 3.539 129 27.406

5 帆足 選手 MT03 2 04 006 PT1 2 09 493
PT1
AT1 2 04 006 104 4.595 130 28.462

6 国仲 選手 VTR250 2 08 741 - 2 08 137 PT1 2 08 137 107 8.726 134 32.593

7 河合 選手 VTR250 2 08 883 - 2 09 072 PT1 2 08 883 108 9.472 135 33.339

8 上原. 選手 CBR600RR 2 27 612 PT2 2 09 235 - 2 09 235 108 9.824 135 33.691

9 安里 選手 XSR900 2 11 694 - 2 09 307 - 2 09 307 108 9.896 135 33.763

10 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 09 334 PT2 2 10 045 PT3 2 09 334 108 9.923 135 33.790

11 嘉陽 選手 ZRX1100 2 09 738 - - CM 2 09 738 109 10.327 136 34.194

12 久貝 選手 GSX1400 2 19 059
PT1
AT1 2 13 739 - 2 13 739 112 14.328 140 38.195

13 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DR-Z400SM - CM 2 14 385
PT1
AT2 2 14 385 113 14.974 141 38.841

14 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 2 15 121 PT6 2 21 485 AT2 2 15 121 113 15.710 141 39.577

15 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 15 383 - 2 15 383 113 15.972 142 39.839

16 新城 選手 CB400SB 2 16 723
PT1
AT1 2 16 206 - 2 16 206 114 16.795 143 40.662

17 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 435 PT1 2 19 837 AT1 2 18 435 116 19.024 145 42.891

18 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 20 871 - 2 19 298 - 2 19 298 117 19.887 146 43.754

19 遠藤 選手 CB250R 2 36 004 - 2 21 437 - 2 21 437 118 22.026 148 45.893

20 山入端 選手 Z650 2 36 022 - 2 22 835 転倒 2 22 835 120 23.424 149 47.291

21 稲福 選手 VTR250 2 30 234 PT1 2 25 726 - 2 25 726 122 26.315 153 50.182

22 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 2 29 299 - 2 29 832 AT2 2 29 299 125 29.888 156 53.755

23 屋宜 選手 GSX1400 - CM 2 31 544
PT1
転倒 2 31 544 127 32.133 159 56.000

24 田中 選手 ZX-6R - CM 2 33 044 - 2 33 044 128 33.633 160 57.500

25 遠藤 選手 VTR250 2 33 178
PT1
AT2 -

ﾘﾀｲ
ﾔ 2 33 178 128 33.767 160 57.634

26 籾山 選手 VFR800 2 43 096 AT1 2 45 602
AT1
PT1 2 43 096 137 43.685 171 67.552

27 平良 選手 ZRX1200R - CM - CM - - - - -

28 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

令和6年 1月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  1 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 小波津 選手 ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ250 1 07 733 - 1 04 351 - 1 04 351 100 0.000 - -

2 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 10 602 - 1 08 539 - 1 08 539 107 1.000 - -

3 ｺﾘｰ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 12 803 - 1 12 803 113 2.000 - -

4 石松 選手 GSF750 1 16 457
PT1
AT1 - CM 1 16 457 119 3.000 - -

- 金城 選手 CBR1000RR - - - - - - -

令和6年 1月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  1 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000F 1 52 508
PT1
AT1

1 51 723 - 1 51 723 100 0.000 117 16.179

2 城間 選手 ZX-14R 1 57 066 - 1 58 027 - 1 57 066 105 5.343 123 21.522

3 田場 選手 Z800 2 01 170 - 2 01 033 - 2 01 033 108 9.310 127 25.489

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 03 913 - 2 01 613 AT2 2 01 613 109 9.890 127 26.069

5 池原 選手 Z900 2 11 532 - 2 08 403 - 2 08 403 115 16.680 134 32.859

6 安里 選手 XSR900 2 11 694 - 2 09 307 - 2 09 307 116 17.584 135 33.763

7 嘉陽 選手 ZRX1100 2 09 738 - - CM 2 09 738 116 18.015 136 34.194

8 久貝 選手 GSX1400 2 19 059
PT1
AT1 2 13 739 - 2 13 739 120 22.016 140 38.195

9 岸本 選手
ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ
1200S

2 20 871 - 2 19 298 - 2 19 298 125 27.575 146 43.754

10 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 2 29 299 - 2 29 832 AT2 2 29 299 134 37.576 156 53.755

11 屋宜 選手 GSX1400 - CM 2 31 544
PT1
転倒

2 31 544 136 39.821 159 56.000

12 籾山 選手 VFR800 2 43 096 AT1 2 45 602
AT1
PT1

2 43 096 146 51.373 171 67.552

13 石松 選手 GSF750 1 16 457
PT1
AT1

- CM 1 16 457 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 平良 選手 ZRX1200R - CM - CM - - - - -

15 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

16 金城 選手 CBR1000RR - - - - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 11 526 - 1 59 411 PT3 1 59 411 100 0.000 125 23.867

2 池原 選手 Z900 2 11 532 - 2 8 403 - 2 8 403 108 8.992 134 32.859

3 上原 選手 CBR600RR 2 27 612 PT2 2 9 235 - 2 9 235 108 9.824 135 33.691

4 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 15 383 - 2 15 383 113 15.972 142 39.839

5 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 435 PT1 2 19 837 AT1 2 18 435 116 19.024 145 42.891

6 遠藤 選手 CB250R 2 36 4 - 2 21 437 - 2 21 437 118 22.026 148 45.893

7 籾山 選手 VFR800 2 43 96 AT1 2 45 602
AT1
PT1

2 43 96 137 43.685 171 67.552

令和6年 1月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  1 月12日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年 1月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和6年  1 月12日

順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 ベストタイム

名前
第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 55 560 - 1 54 329 PT1 1 54 329 100 0.000 120 18.785

2 原 選手 VT250 1 58 309 - 2 01 720 PT3 1 58 309 103 3.980 124 22.765

3 平田 選手 VTR250 2 07 377 - 2 00 986 - 2 00 986 106 6.657 127 25.442

4 大山 選手 VTR250 2 14 468 - 2 02 950 PT2 2 02 950 108 8.621 129 27.406

5 帆足 選手 MT03 2 04 006 PT1 2 09 493
PT1
AT1

2 04 006 108 9.677 130 28.462

6 河合 選手 VTR250 2 08 883 - 2 09 072 PT1 2 08 883 113 14.554 135 33.339

7 安里 選手 XSR900 2 11 694 - 2 09 307 - 2 09 307 113 14.978 135 33.763

8 嘉陽 選手 ZRX1100 2 09 738 - - CM 2 09 738 113 15.409 136 34.194

9 久貝 選手 GSX1400 2 19 059
PT1
AT1

2 13 739 - 2 13 739 117 19.410 140 38.195

10 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 20 871 - 2 19 298 - 2 19 298 122 24.969 146 43.754

11 山入端 選手 Z650 2 36 022 - 2 22 835 転倒 2 22 835 125 28.506 149 47.291

12 稲福 選手 VTR250 2 30 234 PT1 2 25 726 - 2 25 726 127 31.397 153 50.182

13 遠藤 選手 VTR250 2 33 178
PT1
AT2

- ﾘﾀｲﾔ 2 33 178 134 38.849 160 57.634

14 平良 選手 ZRX1200R - CM - CM - - - - -

15 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

令和6年 1月大会 シニアクラス･成績表

順位 ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和6年  1 月12日

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 544 - 1 43 984
PT4
AT1 1 35 544 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 37 763 - 1 37 365 - 1 37 365 102 1.821 A

3 具志堅 選手 Uitra Bee (電動) 1 39 834 AT1 1 37 456 - 1 37 456 102 1.912 A

4 国吉 選手 DR-Z400SM 1 42 580 PT2 1 39 072 - 1 39 072 104 3.528 B

5 宮西 選手 DR-Z400SM 2 05 446
PT2
転倒 1 39 562 AT3 1 39 562 104 4.018 A

6 神谷 選手 Z650 1 45 482 - 1 52 837
PT1
AT1 1 45 482 110 9.938 A

7 池原 選手 Z650 1 47 744 PT3 - CM 1 47 744 113 12.200 A

8 金城 選手 Duke250 1 54 134 - 1 49 131 - 1 49 131 114 13.587 B

9 上原 選手 VTR1000F 1 52 508
PT1
AT1 1 51 723 - 1 51 723 117 16.179 A

10 新垣 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 55 560 - 1 54 329 PT1 1 54 329 120 18.785 C1

11 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 58 266
PT1
AT1 1 56 017 - 1 56 017 121 20.473 C1

12 城間 選手 ZX-14R 1 57 066 - 1 58 027 - 1 57 066 123 21.522 B

13 上地 選手 Z250 2 00 997 - 1 58 306 AT1 1 58 306 124 22.762 C1

14 原 選手 VT250 1 58 309 - 2 01 720 PT3 1 58 309 124 22.765 C1

15 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 58 884 - - CM 1 58 884 124 23.340 C1

16 上原 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 11 526 - 1 59 411 PT3 1 59 411 125 23.867 C2

17 平田 選手 VTR250 2 07 377 - 2 00 986 - 2 00 986 127 25.442 C2

18 田場 選手 Z800 2 01 170 - 2 01 033 - 2 01 033 127 25.489 C1

19 兼久 選手 ﾎｰﾈｯﾄ250 2 14 105 AT1 2 01 463 - 2 01 463 127 25.919 C2

20 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 03 913 - 2 01 613 AT2 2 01 613 127 26.069 C1

21 大山 選手 VTR250 2 14 468 - 2 02 950 PT2 2 02 950 129 27.406 C2

22 帆足 選手 MT03 2 04 006 PT1 2 09 493
PT1
AT1 2 04 006 130 28.462 C2

23 大見謝 選手 TDR250 2 05 152 - - CM 2 05 152 131 29.608 C1

24 国仲 選手 VTR250 2 08 741 - 2 08 137 PT1 2 08 137 134 32.593 C2

25 池原 選手 Z900 2 11 532 - 2 08 403 - 2 08 403 134 32.859 C1

26 河合 選手 VTR250 2 08 883 - 2 09 072 PT1 2 08 883 135 33.339 C2

27 上原 選手 CBR600RR 2 27 612 PT2 2 09 235 - 2 09 235 135 33.691 C2

28 安里 選手 XSR900 2 11 694 - 2 09 307 - 2 09 307 135 33.763 C2

29 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250 2 09 334 PT2 2 10 045 PT3 2 09 334 135 33.790 C2

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  1 月12日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和6年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和6年  1 月12日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

令和6年 1月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

30 嘉陽 選手 ZRX1100 2 09 738 - - CM 2 09 738 136 34.194 C2

31 久貝 選手 GSX1400 2 19 059
PT1
AT1 2 13 739 - 2 13 739 140 38.195 C2

32 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 DR-Z400SM - CM 2 14 385
PT1
AT2 2 14 385 141 38.841 C2

33 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM690 DUKE 2 15 121 PT6 2 21 485 AT2 2 15 121 141 39.577 C2

34 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 2 15 383 - 2 15 383 142 39.839 C2

35 新城 選手 CB400SB 2 16 723
PT1
AT1 2 16 206 - 2 16 206 143 40.662 C2

36 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 18 435 PT1 2 19 837 AT1 2 18 435 145 42.891 C2

37 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200S 2 20 871 - 2 19 298 - 2 19 298 146 43.754 C2

38 遠藤 選手 CB250R 2 36 004 - 2 21 437 - 2 21 437 148 45.893 C2

39 山入端 選手 Z650 2 36 022 - 2 22 835 転倒 2 22 835 149 47.291 C2

40 稲福 選手 VTR250 2 30 234 PT1 2 25 726 - 2 25 726 153 50.182 C2

41 ﾚｰﾝ 選手 VFR800 2 29 299 - 2 29 832 AT2 2 29 299 156 53.755 C2

42 屋宜 選手 GSX1400 - CM 2 31 544
PT1
転倒 2 31 544 159 56.000 C2

43 田中 選手 ZX-6R - CM 2 33 044 - 2 33 044 160 57.500 C2

44 遠藤 選手 VTR250 2 33 178
PT1
AT2 - ﾘﾀｲﾔ 2 33 178 160 57.634 C2

45 籾山 選手 VFR800 2 43 096 AT1 2 45 602
AT1
PT1 2 43 096 171 67.552 C2

46 小波津 選手
ｸﾞﾗｽﾄﾗｯｶｰ

250 1 07 733 - 1 04 351 - 1 04 351 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

47 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 10 602 - 1 08 539 - 1 08 539 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

48 ｺﾘｰ 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - CM 1 12 803 - 1 12 803 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

49 石松 選手 GSF750 1 16 457
PT1
AT1 - CM 1 16 457 - - N

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 平良 選手 ZRX1200R - CM - CM - - - C2

- 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - C2

- 金城 選手 CBR1000RR - - - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


